Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 12:24
Link do produktu: https://www.altech24.pl/modul-przetwornicy-pzu-3509-w4-dcdc-p-38824.html
MODUŁ PRZETWORNICY
PZU-3509-W4 DC/DC
Cena 49,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy PZU-3509-W4
Kod EAN 5902887048401
Opis produktu
Moduł przetwornicy podwyższającej napięcie Urządzenie PZU-3509-W4 konwertuje napięcie wejściowe do wartości 5V ...
35V DC
Typ: Podwyższanie napięcia, DC/DC
Liczba wejść: 2  - zwarte
Liczba wyjść: 2  - zwarte
Napięcie zasilania: 5  ... 32 V DC
Napięcie wyjściowe: 5 ... 35 V DC
Regulacja napięcia wyjściowego: Regulacja precyzyjnym potencjometrem wieloobrotowym (27
obr.)
Prąd wyjściowy: 2 A (max)
Moc: 24 W (max)
Minimalna różnica napięć pomiędzy wyj. a wej.: 0 V
Zabezpieczenia:  Przeciwzwarciowe
 Termiczne
 Odwrotne podłączenie
Wybrane cechy: Sygnalizacja LED - Napięcie wejściowe, Napięcie wyjściowe
Przeznaczenie:  do zasilania kamer
 do zasilania kamer z termostatem
Waga: 0.09 kg
Wymiary: 120  x 90  x 36 mm
Producent / Marka: DELTA
Gwarancja: 3 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold